
UCHWAŁA NR LXV/593/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na realizacje zadania pn.  Remont 
drogi powiatowej nr 1277T na odcinku Micigózd - Brynica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Piekoszowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2024 dla Powiatu Kieleckiego w kwocie 750 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1277T na odcinku Micigózd – 
Brynica. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piekoszów do podpisania umowy w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796CE9F9-24A7-4BE2-BC31-47846485C2E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LXV/593/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 21 listopada 2023 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu na realizacje zadania pn. Remont drogi 
powiatowej nr 1277T na odcinku Micigózd - Brynica. 

Wsparcie finansowe zostanie udzielone z przeznaczeniem na realizację przez Powiat Kielecki zadania 
związanego remontem drogi powiatowej nr 1277T na odcinku Micigózd - Brynica. Odcinek drogi powiatowej 
łączący miejscowość Micigózd Brynica jest w bardzo złym stanie technicznym, wykonanie remontu drogi 
pozwoli na zwiększenie bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 796CE9F9-24A7-4BE2-BC31-47846485C2E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/593/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-11-30T08:18:19+0100




